

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH W OSIEKU		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat OŚWIĘCIMSKI
Gmina OSIEK	Ulica GŁÓWNA	Nr domu 125	Nr lokalu
Miejscowość OSIEK	Kod pocztowy 32-608	Poczta OSIEK	Nr telefonu 338458203
Nr faksu 338458203	E-mail info@osiekstowarzyszenie.pl	Strona www www.osiekstowarzyszenie.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-08-11		
5. Numer REGON	12020344000000	6. Numer KRS	0000250018
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	MARIUSZ BRAŃKA	PREZES ZARZĄDU	TAK
	MAGDALENA KRAMARCZYK	WICEPREZES	TAK
	BOGUMIŁA PAZDAN	SKARBNIK	TAK
	MARTA KRAMARCZYK	SEKRETARZ	TAK
	AGNIESZKA HUDECKA	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	BARTŁOMIEJ KASPERCZYK	PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	KATARZYNA BIELAS	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	ANNA WALUS	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Styczeń/Luty

W dniach 30 stycznia – 05 lutego 2017 roku. W sali gimnastycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Osieku rozegrano Zimową Ligę Piłki Nożnej Halowej Osiek 2017. Była to X edycja turnieju rozgrywanego już tradycyjnie w pierwszy tydzień ferii zimowych.

W turnieju wzięło udział 300 zawodników z terenu powiatu oświęcimskiego, którzy byli podzieloni na 46 zespołów. Turniej rozegrano w sześciu kategoriach: starsi chłopcy (zawodnicy urodzeni w roku 2001 i młodsi), młodsi chłopcy (2004 i młodsi), dziewczyny starsze (2001 i młodsze), dziewczyny młodsze (2004 i młodsze), najmłodsza mieszana (2007 i młodsi) oraz OPEN. Zwycięskie zespoły otrzymały puchary, medale, oraz nagrody rzeczowe

Marzec

Wspólnie z wolontariuszkami stowarzyszenia wykonaliśmy około 30 kartek świąteczno-Wielkanocnych.

PoMOC ma MOC! pod takim hasłem 18 marca w alter Molo odbyło się I Wielkie charytatywne śniadanie. Głównymi organizatorami imprezy było Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku oraz alter Molo. Partnerami przedsięwzięcia byli Fundacja KUKURYKU - budzimy empatię!, FREE Oświęcim motocykliści z pasją, Urszula Bruska Centrum Wizerunku Metamorfoza z Potencjałem, Ewa Art Masłowska, Kinga Dzik Salon piękności Strefa Piękna, Aleksandra Nycz Studio fryzur A.N., Pracownia Orange, Leszek Pierzchała, Fundacja Rak 'n'Roll, Naturhouse Brzeszcze, Mała orkiestra wielkiej pomocy oraz Centrum wolontariatu z Brzeszcz. Głównymi celami akcji była promocja zdrowia i wolontariatu, integracja wolontariuszy, edukowanie społeczeństwa.

Od godziny 9.00 do 14.00 wszyscy uczestnicy mogli zjeść pyszne śniadanie, zagrać w bilard, kręgle, zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie - to wszystko za darmo. W ciągu 5 godzin zebrano prawie 2000,00 złotych na leczenie i rehabilitację Kordianka Spadka cierpiącego na chorobę Crohna. 10 kobiet w różnym wieku ścięło włosy na rzecz Fundacji Rak 'n'roll Wygraj życie w ramach akcji Daj włos! W zamian panie mogły skorzystać z indywidualnej lekcji makijażu. Dzieci miały okazję zamienić się w ulubione postaci, dzięki fantazyjnie wymalowanym buźkom. Odbyły się dwa konkursy: mini turniej w kręgle oraz konkurs plastyczny na plakat pod tytułem Pomoc ma moc! Mimo niekorzystnej pogody udało się zorganizować "Sztafetę dobra" oraz pokaz motocyklistów. Mieszkańcy Osieka i okolic nie zawiedli przybywając licznie i w dobrych humorach. Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim osobom, które przyczyniły się do zorganizowania I Wielkiego charytatywnego śniadania oraz liczą na kontynuowanie imprezy w kolejnych latach.

Good Deeds Day Polska

Naszym największym sukcesem było zorganizowanie, aż 7 akcji oraz pomoc tak dużej liczby wolontariuszy. Systematycznie pomaga nam ok. 10-15 osób. Akcje zorganizowane w ramach GDD zostały w większości przeprowadzone w dniach od 31 marca do 2 kwietnia. Udało się zjednoczyć 75 wolontariuszy w ramach 7 akcji: "Słodka niespodzianka", "Herbatka u babci", "Zwierzak nasz przyjaciel", "Wiosenne skrzaty", "Podaj serce", "Koszyczek dobrych rad", "Zabierz się na spacer". Sądząc po ilości rozdanych zaproszeń, rozwieszonych plakatów, informacji zamieszczonych na portalach społecznościowych szacuje się, że o Good Deeds Day w Osieku dowiedziało się około 1000 osób

Kwiecień

1 kwietnia w ramach przeprowadzonej zbiórki żywności pod nazwą „Wielkanocna Zbiórka Żywności” przekazano Stowarzyszeniu 244,20 kg żywności o wartości 1031,85zł. Żywność przekazaliśmy dla najbardziej potrzebujących mieszkańców Gminy Osiek

Czerwiec

3czerwiec. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku partnerowało obchodom dnia dziecka. Na Naszym stanowisku dzieci musiały wykonać wiele prac artystycznych w czym pomagały im Nasze wolontariuszki.

Sierpień

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku otrzymało kwotę 2365,10 zł z 1% za 2016

Wrzesień

„Osiek – wczoraj i dziś” gra terenowa

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku przygotowując III edycję gry terenowej pod hasłem „Osiek – wczoraj i dziś”, włączyło się w kalendarz imprez związanych z obchodami 700-lecia naszej miejscowości. Współorganizatorem zabawy był Urząd Gminy w Osieku.

16.09.2017 r. od godziny 10 piętnaście minimum trzyosobowych drużyn z Osieka Dolnego i

Górnego, pięknie się prezentujących w okazjonalnych koszulkach, wyruszyło na trasę wynoszącą około 7 kilometrów. W czasie jej pokonywania na 7 stanowiskach musieli zaprezentować swoją wiedzę na temat osieckiej historii i jej zabytków. Nie zabrakło też zadań artystycznych. Malowano pałac z zakrytymi oczami i układano tekst piosenki o Osieku. Kondycją fizyczną wykazali się uczestnicy, pływając na czas rowerkiem wodnym na Molo i wykonując trening piłkarski na stadionie OSiR. Natomiast w Izbie Regionalnej Doliny Karpi sprawdzono znajomość używanych kiedyś przedmiotów.

O godzinie 16 w sali OSP nastąpiło uroczyste podsumowanie gry. Najpierw uczestnicy zaprezentowali piosenki o Osieku. Teksty piosenek pokazały, że w naszej miejscowości są nie tylko nieodkryte talenty wokalne, ale i pisarskie. Występy nagradzano gromkimi brawami. Różnice punktów uzyskane w czasie gry przez poszczególne drużyny były minimalne. Najlepsze trzy drużyny otrzymały z rąk zastępcy wójta, p. Marka Jasińskiego i prezesa Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych, p. Mariusza Brańki pamiątkowe puchary.

Mżący deszcz, długa trasa, „trudne zadania” nie przeszkodziły w dobrej zabawie. Uśmiechy towarzyszyły uczestnikom gry po dotarciu do mety.

Październik

3 października 2017 r. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku wsparło organizowany przez firmę Aksam Turniej o „Puchar Paluszka Beskidzkiego”. Działania 8 naszych wolontariuszy opierały się głównie na obsłudze technicznej oraz prowadzeniu sekretariatu zawodów oraz wypisywaniu dyplomów.

W imprezie wzięło udział pięć zespołów w kategorii młodzików m.in. Brzezina Osiek, Unia Oświęcim, Zatorzanka Zator, Hejnał Kęty oraz Strumień Polanka Wielka

Grudzień

2 grudnia w ramach przeprowadzonej zbiórki żywności pod nazwą „Świąteczna Zbiórka Żywności” przekazano Stowarzyszeniu 330,60 kg żywności o wartości 1230,00zł. Żywność przekazaliśmy dla najbardziej potrzebujących mieszkańców Gminy Osiek

8 grudnia wolontariuszki z naszego Stowarzyszenia obchodziły Dzień Wolontariusza zorganizowanym przez Ośrodek Kultury w Brzeszczach w ramach Koalicji Na Rzecz Wolontariatu. Obchody uświetniła prelekcja Anny Rodackiej, wiceprezesa Zarządu Regionalnego Centrum Wolontariatu w Krakowie pt Energia z serca rozgrzewa nie tylko zimą. Następnie odbyło się rozdanie dyplomów i upominków wolontariuszom.

Ania Walus wspólnie z przedszkolakami z górnego Osieka wykonały na rzecz stowarzyszenia około 30 kartek świąteczno-noworocznych.

Prace całoroczne

Nasz członek Bartłomiej Kasperczyk brał udział w całorocznych pracach Grupy Koordynującej Małopolskiej Sieci NGO, gdzie podjęto między innymi decyzję o przekształceniu MS NGO ze Związku Stowarzyszeń w Federację

Nasz członek Bartłomiej Kasperczyk brał w całorocznych pracach Małopolskie Rady Działalności Pożytku Publicznego, gdzie pełni funkcję współprzewodniczącego. Podczas prac rady konsultowano między innymi: Małopolski Budżet Obywatelski, Całoroczny oraz wieloletni plan współpracy Urzędu Marszałkowskiego z Organizacjami Pozarządowymi, konkursy organizowane przez Urząd Marszałkowski oraz Budżet Województwa Małopolskiego w punktach dotyczących współpracy Urzędu z organizacjami pozarządowymi. Reprezentował również Małopolską Radę Działalności Pożytku Publicznego podczas Powiatowego Chrzanowskiego Forum Organizacji Pozarządowych w Wygiełzowie.

Nasz prezes Mariusz Brańka brał udział w całorocznych spotkaniach z okazji 700-lecia powstania wsi Osiek

Podsumowanie wolontariatu

21 wolontariuszek współpracuje w ramach projektu „Wolontariat w Osieku” ze Stowarzyszeniem Inicjatyw Społecznych w Osieku, których głównym celem jest pomoc Stowarzyszeniu w realizacji jego głównych działań statutowych takich jak:

- w dużej mierze przyczyniają się do organizacji corocznej Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej i Stanowią podstawową pomoc dla organizatorów.
- uczestniczą w organizacji Turnieju o Puchar Paluszka Beskidzkiego,
- pomagają na świetlicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Osieku
- uczestniczą w organizacji gry terenowej,
- uczestniczyli w Good Deeds Day Polska
- uczestniczyli w wielkim charytatywnym śniadaniu na Molo
- uczestniczą przy organizacji festynu z okazji Dnia Dziecka.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	200	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (Np. zwierzęta, zabytki)	
---	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	PKD.93.29.Z Podklasa ta obejmuje pozostałą działalność rozrywkową i rekreacyjną, gdzie indziej niesklasyfikowaną (z wyłączeniem działalności wesołych miasteczek i parków rozrywki), taką jak: eksploatacja automatów do gier zręcznościowych, nawet na monety, działalność parków rekreacyjnych (bez zakwaterowania), transport rekreacyjny, np. działalność przystani jachtowych, obsługa stoków narciarskich, wypożyczanie sprzętu rekreacyjnego stanowiącego integralną część obiektu rekreacyjnego, działalność jarmarków i widowisk o charakterze rekreacyjnym, działalność plaż, włączając wynajmowanie przebierałni, szafek na ubrania, wypożyczanie leżaków itd., działalność miejsc do tańczenia (np. dyskoteki, sale taneczne), działalność producentów i sponsorów przedstawień na żywo, innych niż artystyczne lub sportowe, w obiektach lub poza nimi.

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	PKD 88.99.Z Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana. Podklasa ta obejmuje działalność poradni, schronisk, pomoc specjalną i pozostałą pomoc społeczną bez zakwaterowania świadczoną osobom i ich rodzinom w ich domach lub poza nimi przez instytucje administracji publicznej, organizacje niosące pomoc ofiarom katastrof, organizacje o zasięgu ogólnopolskim lub lokalnym oraz przez specjalistów udzielających porad, m.in. poprzez: działalność charytatywną polegającą na gromadzeniu funduszy lub inne formy wspierania finansowego w ramach pomocy społecznej, działalność społeczną lokalną i sąsiedzką.
promocja i organizacja wolontariatu	PKD 88.99.Z Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana Podklasa ta obejmuje działalność poradni, schronisk, pomoc specjalną i pozostałą pomoc społeczną bez zakwaterowania świadczoną osobom i rodzinom w ich domach lub poza nimi, realizowaną przez instytucje administracji publicznej, organizacje niosące pomoc ofiarom katastrof, organizacje o zasięgu ogólnopolskim lub lokalnym oraz przez specjalistów udzielających porad, m.in. poprzez: pomoc społeczną i poradnictwo dla dzieci i młodzieży, działalność charytatywną polegającą na gromadzeniu funduszy lub inne formy wspierania finansowego w ramach pomocy społecznej.

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
4.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	12 668,17 zł	
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	12 668,17 zł	
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł	
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł	
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł	
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	7 107,30 zł	
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	7 107,30 zł	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	6 823,09 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty administracyjne	284,21 zł	
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0,00 zł	
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	5 560,87 zł	
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku	2 365,10 zł	
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	2 214,92 zł	
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	Organizacja turnieju "Zimowa Liga Piłki Nożnej Halowej 2017"	1 535,80 zł
2	Organizacja gry terenowej "Osiek - wczoraj i dziś"	679,12 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input checked="" type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0,0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0,0 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
-----------------------------------	---

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		18,00 osób fizycznych
		0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		21,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	MARIUSZ BRAŃKA / 15.07.2018	Data wypełnienia sprawozdania

